
FESTTAGSGENUSS ZUM 
PROBIERPREIS.

BESONDERE IDEEN  
FÜR  DEINE KÜCHE. 

FEIERLICH GENIESSEN 
MIT FEINKOST KÄFER.

kg-Preis 11.93

z. B. 1.79*

2.79**

-35 %

ab Mo., 5.12.
GARDENLINE®

Nordmanntanne 
Im Innenteil

Preis- 
Highlight

ab 14.99*

kg-Preis 17.90

ab  1.79*

4er-Set

Höhe ca.: 150–175 cm

Preis- 
Highlight

1.29*

z. B. 8.99*

10er- 
Packung

Geschirrtücher

VOLLE
VORFREUDE.
VOLLE 
TÜTEN.
MACHT ES ZU 
EUREM FEST.

CASA DECO
Christbaumkugeln 
Im Innenteil

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

Mo., 5.12. bis Sa., 10.12. ab Do., 8.12. ab Fr., 9.12.

Gültig von Mo., 5.12. bis Sa., 10.12.

Gutes für alle.

Weihnachtsspot:

aldi-sued.de/weihnachten

Entdecke unseren 



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE
Mo., 5.12. bis Sa., 10.12.

Mo., 5.12. bis Sa., 10.12.

FESTTAGSGENUSS  
ZUM PROBIERPREIS.

FRISCHES IN 
METZGER-QUALITÄT. 

ab Montag, 5.12.

BIS ZU

-35 %
SPAREN.

Mo., 5.12. bis Sa., 10.12.

KNACKIGE ANGEBOTE: 
OBST UND GEMÜSE.

MACH DEINEN BAUM  
ZUM HINGUCKER.

Mo., 5.12. bis Sa., 10.12.

NOCH MEHR 
LIEBLINGSMARKEN.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

Mo., 5.12. bis Sa., 10.12.

SPAREN KANN
SO ALDI SEIN.

BIS ZU

-43 %
SPAREN.



AUF EINEN BLICK ZUM

Aus unserem Sortiment

KAFFEE UND KUCHEN 
ZUR ADVENTSZEIT.

ab Donnerstag, 8.12. 

FUNKTIONALES 
MIT STIL.

ab Freitag, 9.12.

ab Freitag, 9.12.

GENUSS KANN  
SO ALDI SEIN.

ab Montag, 5.12.

WOLLIG WARM 
IM WINTER.

KLUG SPAREN  
KANN SO ALDI SEIN.

BIS ZU

-36 %
SPAREN.

ab Donnerstag, 8.12. 

WEIHNACHTLICHE 
ATMOSPHÄRE.



Wir halten den Preis frisch. Und das bis zur 
letzten Minute. Unseren Frische-Preis findest 
du am Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE
 AB SAMSTAG!

Bio-Hokkaido, lose
Ursprung: Deutschland/ 
Niederlande 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

unverpackt

App

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

unverpackt

Rainforest Alliance 
Ananas
Ursprung: Costa 
Rica, Klasse I, Stück 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

NATUR LIEBLINGE
Avocados
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 500-g-Netz 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

NATUR LIEBLINGE
Orangen
Ursprung: Spanien, Klasse I, 
2-kg-Beutel 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREISÄpfel Pink Lady®

Ursprung: Frankreich/Italien, 
Klasse I, 1-kg-Kartonschale 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

plastikfrei

Karotten
Ursprung: Deutschland/
Niederlande, Klasse I, 
2-kg-Beutel 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

Verpackung 
recyclebar

Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

Montag, 5.12. bis Samstag, 10.12.

UNSERE  6 FRISCHE-KRACHER 
TAGESFRISCH  REDUZIERT.

Große Früchte



GUT BIO
Bio-Snack-Möhren
Ursprung: Deutschland/ 
Dänemark, Klasse I,  
150-g-Beutel 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

GUT BIO
Bio-Ingwer
Ursprung: siehe Etikett, 
300-g-Netz 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

plastikfrei

NATUR LIEBLINGE
Physalis
Ursprung: siehe Etikett, 
100-g-Schale 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

GUT BIO
Bio-Gurke
Ursprung: Spanien, 
Klasse I, Stück 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

NATUR LIEBLINGE  
KLEINE SCHÄTZE
Premium Speise- 
kartoffeln „Drillinge“,  
festkochend
Ursprung: Deutschland/Belgien/
Frankreich, 1-kg-Kartonschale 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

Butternut-Kürbis, 
lose
Ursprung: Deutschland 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

unverpackt

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

unverpackt

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

unverpackt

Porree/Lauch
Ursprung: Deutschland/ 
Niederlande, Klasse I, Stück 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

GUT BIO
Bio-Äpfel
Ursprung: Deutschland/ 
Italien, Klasse I,  
600-g-Packung 

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS 0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

Grapefruit
Ursprung: Spanien, 
Sorte: Star Ruby, 
Klasse I, Stück 

NATUR LIEBLINGE
Mini-Roma- 
rispentomaten
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 300-g-Packung 

Montag, 5.12. bis Samstag, 10.12.

UND FRISCHE-QUALITÄT  
WIE IMMER GÜNSTIG ZUM



Die ALDI Eigenmarke für festliche Köstlich- 
keiten und besondere Spezialitäten in heraus- 
ragender Qualität. Der Genuss für Gourmets, 

wieder in deiner Filiale.

GOURMET FINEST CUISINE
Black Angus Pastrami
Mit Gewürzkruste oder mit 
Pfeffer, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 15.93

2.39*

3.59**

-33 %

GOURMET FINEST CUISINE
Handgelegter  
Kochschinken
Versch. Sorten, z. B. mit Wacholder,  
je 125-g-Packung, kg-Preis 11.92

1.49*

2.29**

-34 %

GOURMET FINEST CUISINE
Schweizer Käseplatte
Mit versch. Käsesorten, 
260-g-Packung, 
kg-Preis 15.35

3.99*

4.99**

Knaller-
preis-20 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

1.79*

2.79**

-35 %

GOURMET FINEST CUISINE
Gefüllte Oliven
Versch. Sorten, z. B. mit 
Fetafüllung, Trüffelfüllung 
oder Parmesanfüllung,  
je 150-g-Packung,  
kg-Preis 11.93

GOURMET FINEST CUISINE
Tête de Moine
Schweizer Schnittkäse, 
100-g-Packung, 
kg-Preis 29.90

2.99*

3.99

Knaller-
preis-25 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 3.59

Mehr auf aldi-sued.de/preis

FESTTAGSGENUSS  
ZUM PROBIERPREIS.

BIS ZU

-35 %
SPAREN.

Montag, 5.12. bis Samstag, 10.12.



GOURMET FINEST CUISINE
Vitel Tonnè
180-g-Packung, 
kg-Preis 14.94

2.69*

3.99**

-32 %

GOUMET FINEST CUISINE
Nori-Lachs mit  
Wasabi-Sauce
125-g-Packung, kg-Preis 27.12

3.39*

4.79**

-29 %

R. FREIHERR VON 
SCHORLEMER
2021 Wiltinger 
Scharzberg  
Riesling QbA
Feinherber Weißwein 
aus Deutschland,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.85

2.89*

3.99**

-27 %

Fuga Primitivo 
Puglia IGP
Halbtrockener weicher 
und vollmundiger Rot-
wein aus Apulien, Italien, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.52

Ser
vie

rvo
rsc

hla
g

3.39*

4.99**

-32 %

ALDI SÜD

WEIN-HÄNDLER
NR. 1

1

Spätburgunder 
Weißherbst
Halbtrockener Rosé-
wein aus Baden, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.39

1.79*

2.29**

Knaller-
preis-21 %

www.falstaff.de

Punkte

TASTING 2022

88

www.lucamaroni.com
www.wine-trophy.com

Montag, 5.12. bis Samstag, 10.12.

 *  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können.
Alle Artikel ohne Dekoration.

**Günstigster Preis der letzten 30 Tage.
  1  Quelle: Nielsen Homescan, Wein (kundenindividuelle Kategorie), MAT April 2022, Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD-Vertriebsgebiet Deutschland

Betrifft alle Artikel auf den Seiten 4 und 5 
außer die Weine

KÜHLUNG



FARMER
Cashew- 
Erdnuss- Mix
Hot Chili oder Honig &  
Salz, je 200-g-Packung, 
kg-Preis 6.45

1.29*

2.29**

Knaller-
preis-43 %

FARMER
Pistazien
250-g-Packung, 
kg-Preis 9.16

2.29*

3.29**

Knaller-
preis-30 %

2  SCHULTENBRÄU
Premium Pilsener
0,5-l-Dose, l-Preis 0.70,
zzgl. Pfand 0.25

1  Craft-Beer
Hard Wheat oder Indian  
Pale Ale, je 330-ml-Dose,  
l-Preis 1.06, zzgl. Pfand 0.25

0.35*

0.49**

Knaller-
preis-28 %

0.69*

1.05**

Knaller-
preis-34 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Unter anderem bei Bio:
• Auslauf
•  Mehr Platz als Stufe 3
•  Futter ohne 

Gentechnik
Hier erfährst  

du mehr

Bio-Quark
Speisequark 20 % oder Magerstufe,  
je 250-g-Packung, kg-Preis 2.76

KÜHLUNG

0.65*

0.85**

Knaller-
preis-23 %

RIO D’ORO®

Apfelsaft
Klar, 100 % Saft aus 
Apfelsaftkonzentrat, 
1-l-Packung 

1

2

Mehr auf aldi-sued.de/preis

SPAREN KANN 
SO ALDI SEIN.

BIS ZU

-43 %
SPAREN.

Montag, 5.12. bis Samstag, 10.12.

SEIT ÜBER 100 JAHREN  ZUM ORIGINAL 
ALDI PREIS: DIE EXKLUSIVEN  
ALDI EIGENMARKEN.



MILSANI
Topi-Dessert
4 x 100 g = 400-g- 
Packung, kg-Preis 2.38

0.95*

1.19**

Knaller-
preis-20 %

GUT DREI EICHEN
Streich-Minis
Versch. Sorten, z. B. 
Sahne-Leberwurst,  
je 5 x 26 g = 130-g- 
Packung, kg-Preis 8.85

1.15*

1.59**

Knaller-
preis-27 %

GUT DREI EICHEN/GÜLDENHOF
Pausensticks oder  
Tyrolini
Versch. Sorten, z. B. Würzige 
Tyrolini, je 90-g-Packung,  
kg-Preis 16.56

1.49*

2.19**

Knaller-
preis-31 % SWEETLAND

Vegetarisches  
Fruchtgummi
Versch. Sorten, z. B.  
Veggiefant, je 350-g- 
Packung, kg-Preis 2.83

0.99*

1.29**

Knaller-
preis-23 %

BISCOTTO
Mini-Kekse
Versch. Sorten, z. B.  
Schokokeks, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 5.27

0.79*

0.99**

Knaller-
preis-20 %

KÜHLUNG

HOFBURGER
Schmelzscheiben
Versch. Sorten, z. B.  
Allgäuer Art, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 5.96

1.49*

1.99**

Knaller-
preis-25 %

ALL SEASONS
Rahmspinat
450-g-Packung, 
kg-Preis 1.00

0.45*

0.69**

Knaller-
preis-34 %

TIEFKÜHLUNG

MILSANI
High-Protein- 
Grießpudding
Pur oder Zimt, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 2.30

1.15*

1.69**

Knaller-
preis-31 %

KÜHLUNG

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

7

Montag, 5.12. bis Samstag, 10.12.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können.
Alle Artikel ohne Dekoration.

** Günstigster Preis der letzten 30 Tage.



DR. OETKER
Backzutaten
Versch. Sorten, z. B. 
 Bourbon-Vanille-Zucker, je 24-, 
28-, 80- bzw. 160-g-Packung,  
kg-Preis 36.67, 31.43, 11.00  
bzw. 5.50

0.88*

1.19**

-26 %

MÖVENPICK®

Eisschale
Versch. Sorten, z. B. Schwarzwälder 
Kirsch, je 900-ml-Packung,  
l-Preis 1.99

1.79*

3.49**

-48 %
TIEFKÜHLUNG

EHRMANN
Grand Dessert
Versch. Sorten, z. B. Double Coffee, 
je 190-g-Becher, kg-Preis 2.58

WEIHENSTEPHAN
Haltbare Milch
1,5 % oder 3,5 % Fett, 
1-l-Packung

KÜHLUNG

0.49*

0.99**

-50 %

EHRMANN
Almighurt
Versch. Sorten, z. B. Himbeere, 
je 150-g-Becher, kg-Preis 2.60

KÜHLUNG

0.39*

0.79**

-50 %
1.11*

1.79**

-37 %1.11*

1.69**

-34 %

Mehr auf aldi-sued.de/marken

Montag, 5.12. bis Samstag, 10.12.

NOCH MEHR  
LIEBLINGSMARKEN ZUM

BIS ZU

-50 %
SPAREN.



KÜHLUNG

VOLVIC
Naturelle
1,5-l-Flasche, l-Preis 0.37, 
zzgl. Pfand 0.25

0.55*

0.99

-44 %

1.69*

2.39**

-29 %
HARIBO
Partyspaß
425-g-Packung, kg-Preis 3.98

1.59*

2.29**

-30 %RITTER SPORT
Minis
Versch. Sorten, z. B. Nugat, je 150- 
bzw. 200-g-Packung, kg-Preis 10.60 
bzw. 7.95

Auch als
6er-Pack  
erhältlich

IGLO
Fisch- oder  
Backfisch-Stäbchen
Je 364- bzw. 450-g-Packung, 
kg-Preis 7.66 bzw. 6.20

TIEFKÜHLUNG

1

DE BEUKELAER
Prinzen Rolle
400-g-Packung, 
kg-Preis 2.78

1.11*

1.79**

Knaller-
preis-37 %

FERRERO®

Milch-Schnitte®

10 Riegel à 28 g, 280-g- 
Packung, kg-Preis 7.11

1.99*

2.39**

-16 % 2.79*

4.89

-42 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 4.19

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.55

Montag, 5.12. bis Samstag, 10.12.

 * Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein 
können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

** Günstigster Preis der letzten 30 Tage.
  ¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de



##  HALTUNGSWECHSEL
Unter anderem bei Bio:
• Auslauf
•  Mehr Platz als Stufe 3
•  Futter ohne

Gentechnik
Hier erfährst  

du mehr

MEINE METZGEREI
Koteletts
Vom Schwein, 700-g- 
Packung, kg-Preis 5.70

3.99*

5.49**

-27 %

MEINE METZGEREI
Minutensteaks
Vom Schwein, 400-g-Packung, 
kg-Preis 6.98

2.79*

3.79**

-26 %

Bio-Hackfleisch,  
gemischt
Vom Rind und Schwein, 
400-g-Packung, kg-Preis 9.48

3.79*

4.99**

-24 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ofenschale
Grüner Spargel oder Paprika- 
Rahm, je 450-g-Schale, 
kg-Preis 8.42

3.79*

4.79**

-20 %

BBQ
Rind-Hamburger
400-g-Packung, 
kg-Preis 7.98

3.19*

3.99**

-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Unterkeulen
Natur, HKL A, 600-g- 
Packung, kg-Preis 4.15

2.49*

3.49**

Knaller-
preis-28 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel Minutensteaks, Kotelett, Hähnchen-Ofenschale  
und Hähnchen-Unterkeulen

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite  
außer Bio-Hackfleisch, gemischt 

und Hähnchen-Unterkeulen

Unser regionales Fleisch  
erkennst du in Bayern an  
der weiß-blauen Verpackung.

Montag, 5.12. bis Samstag, 10.12.

 *  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können.
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

**Günstigster Preis der letzten 30 Tage.
  ¹  Verkäufer der Hardwareprodukte ist die MEDION AG, Am Zehnthof 77, 45307 Essen. Solange der Vorrat reicht.    ² Angabe der Bildschirmdiagonale im vollen 

Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist durch die abgerundeten Ecken sowie den Bereich der 
Frontkamera verringert.    ³ Die tatsächlich verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems und der Applikationen geringer als die an-



Inkl.  
Fernbedienung

Cinema Soundbar 120
Ultraflaches Profil, Bluetooth®, 
inkl. Fernbedienung, 110 W, 
Maße ca.: 95 x 6,2 x 10,5 cm,  
2 Jahre Garantie, je Stück

True Wireless In-Ear- 
Kop!örer TWS 20+
Bluetooth® 5.0 zur drahtlosen 
Musikwiedergabe vom Smartphone, 
USB-C, Freisprecheinrichtung, 
kompatibel mit allen Android-  
und iOS-Geräten, Li-Ionen-Akku,  
3 Jahre Garantie, je Set

Spezieller Audio-Modus zur Ver-
besserung der Stimmwiedergabe
Mit integriertem Subwoofer  
für tiefe Bässe
Dolby Digital für ideales  
Hörerlebnis

Weitere  
Farbe 

99.99*

-40 %
UVP 169.00

64 GB Extraspeicher  
für deine Mobilgeräte

UVP 14.99
-33 % 
9.99*

UVP 15.99
-37 %
9.99*

USB-Flash-Laufwerk oder 
microSD™-Speicherkarte
SanDisk® Cruzer Glide™ USB 3.0 
Flash-Laufwerk 64 GB oder SanDisk 
Ultra® microSDXC™ UHS-I Spei-
cherkarte 64 GB inkl. SD-Adapter, 
5 bzw. 10 Jahre Garantie, je Stück

Preis- 
Highlight

9.99*

-33 %
UVP ab 14.99

Preis- 
Highlight

19.99*

-59 %
UVP 49.95

Ca. 4 Std. Akkulaufzeit 
der Kop!örer

Kabellos aufladbares 
Ladecase

USB-Flash-Laufwerk

microSD™-Speicherkarte

gegebene Speicherkapazität. Die frei verfügbare Speicherkapazität beträgt ca. 47,5 GB.    ⁴ Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH 
(EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basistarif: 
innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/Min./SMS. 
Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 10-KB-Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für 
Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de

ab Montag, 5.12.

alditalk.de

KLEINE PREISE,
GROSSE FREUDE.

 Nur online  
auf alditalk.de1

 16,72 cm (6,6") FHD+ Display2

 64 GB interner Speicher3 

50-MP-Quad-Hauptkamera

GR
AT

ISStarter-Set
ALDI TALK

Startguthaben
10€4

Z. B.

Versandkostenfrei 

129.-1
Stück



Höhe ca.: 150–175 cm

GARDENLINE®

Nordmanntanne
Versch. Größen, geschlagen,  
genetzt, pyramidal gewachsen, 
Höhe ca.: 150–170 cm bzw. 
175–200 cm, je Stück

Der ALDI Wald wächst weiter! Auch in diesem Jahr kannst du  
mit einem Weihnachtsbaum von ALDI etwas Gutes tun:  

Beim Kauf jedes Baumes entsteht ein Quadratmeter Klima-
Mischwald in Deutschland, der mindestens 100 Jahre nicht 
gefällt wird. Mit zehn ausgewählten Baumarten wie Traubeneichen 
oder Rotbuchen ist dieser Mischwald sehr artenreich und daher 
besonders gut für Klimaänderungen gewappnet. Schon jetzt sind 
23300 Bäume gepflanzt worden und 100000 Quadratmeter 
ALDI Klima-Wald entstanden. Mehr Informationen zum ALDI 
Wald findest du online auf  aldi-sued.de/nordmanntanne

Preis- 
Highlight

19.99*

Preis- 
Highlight

14.99*

Höhe ca.: 175–200 cm

MACH DEINEN  BAUM 
ZUM HINGUCKER.

KLIMA-NORDMÄNNER. 
ALDI FORSTET DEN WALD AUF.

Mehr auf aldi-sued.de

ab Montag, 5.12.



Weitere Farben 
(Wachshülle)

Weitere Farben 
(Blüten)

Aus 100 % 
Recycling- 
Kunststoff

CASA DECO
LED-Solar-Lichterkette
Versch. Modelle: kaltweiß, bernstein, 
warmweiß, multicolor, je 100 LEDs, 
für den Außenbereich, mit unterstüt-
zender Reservebatterie, 5-Std.-Timer, 
Länge ca.: 9,9 m, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

9.99*

Warmweiß

Kaltweiß

Multicolor

Bernstein

WINTERTRAUM
Schokolade  
mit Plüschtier
Versch. Sets, Tasche  
gefüllt mit Vollmilch-
schokolade und Schoko-
pralinen mit Pralinen- und 
Milchcremefüllung, je 141-g-
Packung, kg-Preis 35.39

4.99*

Holz-Klettergerät
Balanceboard, Kletterdreieck oder  
Kletterbogen mit Leiter/Rutsch-
brett, max. Benutzergewicht: 70 kg 
(Kletterdreieck und Kletterbogen) 
bzw. 80 kg (Balanceboard),  
ab 2 bzw. 3 Jahren, je Stück

Fördert Motorik, 
Kreativität und 
Gleichgewichtssinn

WORKZONE®

Verlängerungskabel
Schwarz oder weiß, Länge 
ca.: 5 m, für den Innen-
bereich, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

6.99*

Weitere  
Farbe

Holz-Kletterdreieck

Holz-Kletterbogen mit  
Leiter/Rutschbrett

GARDENLINE®

Amaryllis in Wachs
Origineller und außergewöhnli-
cher Blickfang, blüht innerhalb 
von 4–6 Wochen in prächtigen 
Farben, benötigt weder Wasser 
noch Erde, versch. Blütenfar-
ben, 1–2 Knospen, je Stück

4.99*

Ideal als Geschenk  
oder Mitbringsel

Recycling- 
Christbaumständer
Fußpedal mit Hebelsicherung und 
Pedalabdeckung, bis ca. 2,20 m Baum-
höhe, aus 100 % Recyclingmaterial,  
5 Jahre Garantie, je Stück

CASA DECO
Christbaumkugeln
Versch. Modelle, aus Glas, Kugel-
durchmesser 2, 6 oder 7 cm 

Inkl. Kugelaufhänger

5er-Set

25er-Set

7er-Set

Preis- 
Highlight

1.29*

Preis- 
Highlight

39.99*

Preis- 
Highlight

19.99*

-42 %
UVP 34.99

Holz-Balanceboard

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Montag, 5.12.

Noch mehr Spielwaren auf 
ALDI-ONLINESHOP.DE

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN



2  BLUE MOTION
Kaschmir-Pullover
Für Damen, versch. Modelle, 100 % 
Kaschmir (The Good Cashmere  
Standard), Größen:  
S (36/38)–L (44/46), je Stück

BLUE MOTION
Kaschmir-Schal
Versch. Farben, 100 % Kaschmir 
(The Good Cashmere Standard), 
Maße ca.: 190 x 27 cm, je Stück

Weitere  
Farben

1  ROYAL CLASS SELECTION
Seide- 
Kaschmir-Pullover
Für Herren, versch. Modelle, 
55 % Seide, 45 % Kaschmir 
(The Good Cashmere Stan-
dard), Größen: M (48/50)– 
XL (56), je Stück

39.99*

2

1
Für Herren

Für Damen

Weitere  
Farben

Preis- 
Highlight

44.99*

24.99*

²  Teilnahmezeitraum: 1.12.–24.12.22. Teilnahmeberechtigt sind alle volljährigen Personen mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die Registrierung für den ALDI 
SÜD Newsletter. Gewinner werden per Los ermittelt. Für die Teilnahme am Zusatzgewinnspiel/Sondergewinnspiel wöchentlich bis zu 3 Kassenbons (ab 10 € Einkaufswert, 1 Kaufakt, ausgenom-
men sind Pfand, Tabakwaren, der Buchpreisbindung unterliegende Artikel [z. B. Bücher, Zeitschriften und Zeitungen] sowie Gutscheinkarten) auf aldiventskalender.de/sued hochladen.  
Veranstalter der Aktion ist die ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Die vollständigen Teilnahmebedingungen wie auch Informationen zum Datenschutz  
und deinen Betroffenenrechten findest du auf aldiventskalender.de/sued. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

ab Montag, 5.12.

Premiumpartner:

¹ Coca-Cola ist eine eingetragene Schutzmarke der The Coca-Cola Company.

1.12.

bis 24.12.

www.aldiventskalender.de/sued

MIT  KASCHMIR  WOHLIG WARM.
Kaschmir ist sehr fein 
und angenehm auf 
der Haut. Dies liegt 
an den feinen Fasern 
des Stoffes und seiner 
wärmeregulierenden 
Eigenschaft.

3

¹

²



3  BLUE MOTION
Flanell-Pyjama
Für Damen, versch.  
Modelle, 100 % Baum-
wolle bzw. 95 % Baum-
wolle, 5 % Viskose, 
Größen: S (36/38)– 
XL (48/50), je Set

12.99*

BLUE MOTION+
Joggpants
Für Damen, versch. Modelle 
und Materialzusammen-
setzungen, Größen: 44/46–
52/54, je Stück

12.99*

4  WATSON´S
Flanell- 
Pyjama
Für Herren, 
versch. Modelle, 
100 % Baumwolle 
bzw. 60 % Baum-
wolle, 40 % Poly-
ester, Größen: 
M (48/50)– 
XXL (58), je Set

14.99*

Winter- 
Wellness-Socken
Für Damen und  
Herren, versch. Farben, 
80 % Baumwolle,  
18 % Polyamid,  
2 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 35–38 bis 43–46 

ROYAL CLASS SELECTION
Jogginghose, 
Wolloptik
Für Herren, versch.  
Designs und Material-
zusammensetzungen,  
Größen: M (48/50)– 
XL (56), je Stück

12.99*

3.99*

2 Paar

Weitere  
Designs

Weitere  
Designs

Weitere  
Farben

3

4

Größen: 
44/46–
52/54

Größen: 
48/50– 

56

Weitere  
Farben

 ³  Der Kaschmir-Pullover enthält nachhaltig produzierte Kaschmirwolle, zertifiziert nach dem The Good Cashmere Standard® by AbTF.  
Mehr Informationen auf thegoodcashmerestandard.org

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Montag, 5.12.



WORKZONE®

Kleinteilemagazin
17 Schubladen, Gehäuse 
aus robustem Polystyrol, 
Trennstege zur Unter-
teilung der Fächer, ein-
fache Handhabung durch 
herausnehmbare Schub-
laden, je Stück

Ohne Inhalt

WORKZONE®

Zange
Versch. Modelle, mit PVC-Griff, 
aus Kohlenstoffstahl, für alle  
üblichen Reparaturen, je Stück

3.99*

Radiozange

Kombizange

Seiten- 
schneider

Rollgabel- 
schlüssel

Wasserpumpen- 
zange

NEU!

Zur übersichtlichen 
Aufbewahrung von 
Kleinteilen
Transparente 
Fächer zur Inhalts-
übersicht von 
außen
VarioPlus Hobby 
33: auch mit  
33 Schubladen  
erhältlich

Mit 17 
Schubladen

WORKZONE®

Schraubstock
Parallel- oder Tisch-
Schraubstock, zur 
Befestigung auf 
Tisch oder Werkbank, 
je Stück

24.99*

2er-Set

2er-Set

WORKZONE®

Magnetartikel oder 
Inspektions werkzeug
Versch. Modelle, ideal für die 
Verwendung in Werkstatt, Haus 
und Garage 

2.99*

Kleinteile in der Schale  
magnetisch zusammenhalten
Sicheres Abstellen der Magnet-
schalen auf metallischen Flächen
Zum Greifen von Metall- 
Kleinteilen wie Schrauben

NEU!

Magnetisierer/ 
Entmagnetisierer

Inspektions- 
werkzeug

Kleine Magnetteller

Parallel- 
Schraubstock

Tisch- 
Schraubstock

Preis- 
Highlight

7.99*

Stück

Mehr auf aldi-sued.de

ab Montag, 5.12.

MONTAGS-
HIGHLIGHT



WORKZONE®

Steckschlüssel-Satz
Umfangreiches Set mit diversen 
Steckschlüsseln, Bits und weite-
rem Zubehör, in stabilem Trans-
port- und Auf bewahrungskoffer,  
3 Jahre Garantie, je Set

WORKZONE®

Akku-LED- 
Arbeitsstrahler
Mit robustem Aluminium-Kunst-
stoff-Gehäuse, 20 W, max. 
2000 lm, 3 Helligkeitsstufen, 
6600-mAh-Li-Ionen-Akku, inkl. 
USB-Power-Bank-Funktion,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

WORKZONE®

Bit-Set
Mit 99 Bits und 6 Zubehörteilen (z. B. 
magnetischer Bithalter), in praktischer 
Aufbewahrungsbox, je Set

9.99*

105-tlg.

39.99*

94-tlg.

Mit Ladestandsanzeige
Flexible Anbringung 
durch Magnet und  
Aufhängehaken

NEU!

Die ALDI Eigenmarke für hochwertige Werk-
zeuge und Zubehör für Heim und Hobby. 

Leistung und Sicherheit, auf die du dich ver-
lassen kannst. Inkl. 3 Jahre Garantie auf viele 

Produkte.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Montag, 5.12.



AUTO XS®

Thermo scheibenschutz
Temperaturbeständig von –50 bis +70 °C,  
geeignet für Standard-Autoscheiben,  
trapezförmig für optimale Abdeckung, je Stück

2.99*

Einfache und sichere  
Befestigung mit Gurtklappen

Evolta-Alkali-Batterien
AA Mignon LR6 oder 
AAA Micro LR03  

3.99*

10er- 
Packung

Perfekt für z. B. Weihnachts -
beleuchtung wie Lichterketten

Lade-/Datenkabel

USB-Kfz- 
Ladeadapter

Kopfstützenhalterung  
für Tablets

Smartphone- 
Halterung

Smartphone- 
Halterung

Auto-Zubehör für Smart-
phones oder Tablets
Versch. Artikel, z. B. Smartphone-
Halterung, je Stück

6.99*

-36 %
UVP ab 10.99

UVP 12.99
-46 % 
6.99*

UVP 13.99
-50 % 
6.99*

UVP 14.99
-53 % 
6.99*

UVP 10.99
-36 % 
6.99*

UVP 10.99
-36 % 
6.99*

ACTIV ENERGY®

Knopfzellen
Alkaline (1,5 V), Silberoxid (1,55 V) 
oder Lithium (3 V) in versch. Grö-
ßen, z. B. CR2025, CR2032 

0.99*

3er- 
Packung

Mehr auf aldi-sued.de

ab Montag, 5.12.



DECO STYLE®

Abdeckfolien-Set
Bestehend aus 2 Abdeckfolien, 
Maße je ca.: 4 x 5 m, 2 Cover- 
Rollen, Länge je ca.: 10 bzw. 20 m, 
1 Papierrolle, Länge ca.: 20 m,  
1 Folienschneider 

4.99*

6er-Set

DECO STYLE®

Allzweckvlies
Für Renovierungsarbeiten im Innen- 
und Außenbereich, undurchlässige, 
rutschhemmende Unterseite, bindet 
Schmutz und Staub, Maße ca.: 1 x 10 m, 
je Stück, m2-Preis 0.80 7.99*

WORKZONE®

Gewebereparaturband
Versch. Farben, starke Klebkraft, zum 
Reparieren, Binden und Befestigen, Maße 
ca.: 50 mm x 50 m (schwarz und silbern) 
bzw. 50 mm x 30 m (Neonfarben),  
m-Preis 0.06 bzw. 0.09

2.79*

EASY HOME®

Design-Steckdosenleiste mit Schalter
Versch. Farben, mit Ein-/Ausschalter, 
Kabellänge ca.: 1,4 m, mit Flach - 
stecker, 4 Steckplätze mit erhöhtem  
Berührungsschutz, 3 Jahre Garantie,  
je Stück

4.99*

Weitere  
Farben

Doppelseitiges  
Montageklebeband
Versch. Sorten, für innen und außen,  
Maße ca.: 19 mm x 7 m, 19 mm x 5 m  
bzw. 19 mm x 2 m, je Stück, m-Preis  
0.57, 0.80 bzw. 2.00

3.99*

Weitere Farben

Papierrolle

Passend zu allen gängigen  
6- bzw. 8-mm-Bügeln

2er-Set

Großflächenwalzen

10er-Set

10er-Set
Kleinflächenwalzen

Kleinflächenwalzen für Lacke

DECO STYLE®

Profi-Ersatzwalzen
Groß- und Kleinflächenfarbwalzen für  
Dispersions-, Latex- und Fassadenfarben sowie für 
Lacke, Arbeitsbreite der Walzen ca.: 10 bzw. 25 cm 

3.99*

2er-/10er-
Packung

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Montag, 5.12.

Weitere Heim-
werkerartikel a uf 

ALDI-ONLINESHOP.DE



 GLOBO LIGHTING
Hängeleuchte mit 
3 Opalglaskugeln 
 Inkl. wechselbare Leuchtmittel, 
E27-Fassung, 
Maße (Ø x  H) 
ca.: 52 x 80 cm  

 ab 5.12. 

 139.-  1,4 
- 39  %
UVP  229.99 

 Werkzeugkoff er TB150 
 101-tlg., Werkzeugset aus Cr-V-Stahl, 
abschließbarer Aluminiumkoffer, 
leicht und kompakt 

 bereits verfügbar 

 99.99  1,4

- 54  %
UVP  219.00 

 LED-Pendelleuchte 
Helike 
 2 x LED-Board 45 W, 
2750 lm, 3000 K, 
Maße (Ø x  H) 
ca.: 50 x 120 cm  

 ab 5.12. 

 99.99  1,4

- 42  %
UVP  172.40 

MOBILE  POWER.

Benzin-Stromgenerator SG7100x 
 12,2-PS/9-KW-Benzinmotor, Elektro- und 
Seilzugstarter, 25-l-Benzintank, max. 5400 W  

 ab 8.12. 

 979.-  3,4 
- 45  %
UVP  1799.00 

Profi -
Schubladenschrank 
Bernd 
 Kugelgelagerte 
Schubladenauszüge, 
4 Fächer, Arbeitsplatte 
aus Buchenholz, 
Arbeitshöhe ca.: 95 cm  

 bereits verfügbar 

 229.-  1,4 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (9.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (29.95 €). 4 Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet. 90 Tage 
Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINE-
SHOP stets gewissenhaft. In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet 
haben. Wir bedauern es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschie-



MO. & DO.

NEUE
ANGEBOTE

90 TAGE

RÜCKGABE
PAYPAL, KREDIT-
KARTE & KLARNAALDI-ONLINESHOP.DE

MEHR INFORMATIONEN UNTER:

Inkl. Wetterschutzhülle

Inkl. Wetterschutzhülle
Eingefahrener 

Zustand

Terrassenfeuer Vulano
  Sofort einsatzbereit, 
100 % vormontiert, 
Gesamtleistung: 11 kW, 
Maße (Ø x H) ca.: 53 x 182 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten 

 499.-  3,4 
- 41  %
UVP  849.00 

Hartholzbriketts
  Intensive gleichmäßige Wärme, 
100 % Holz, geeignet als 
Brennstoff für den Kamin  

 bereits verfügbar 

Verfügbare Varianten:
2er-Set, 2 x 10 kg, 35.99 €1,4, kg-Preis 1.80 €
3er-Set, 3 x 10 kg, 43.99 €1,4, kg-Preis 1.47 €

ab  35.99  1,4

 ab 8.12. 

Gasgrill Bellinzona III 
 3 Edelstahlbrenner (Gesamtleistung: 
10,5 kW), Maße (B x H x T) 
ca.: 128 x 114,5 x 53 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 249.-  2,4 
- 52  %
UVP  529.00 

 ab 8.12. 

FÜR GEMÜTLICHE 
KAMINABENDE.

Terrassenfeuer 
Nova M
  ECO-Brenner, 1–2,5 kW, 
Flammenhöhe stufenlos 
regulierbar, Maße (Ø x H) 
ca.: 36 x 88 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten 

 bereits verfügbar 

 169.-  1,4 
- 41  %
UVP  289.00 

 Weitere Heizstrahler online erhältlich 

 Band- und Tellerschleifer 
BTS900, 
inkl. 6-tlg. Schleifpapier-Set 
 Induktionsmotor, Schleifband 
horizontal und vertikal einstellbar, 
schwenkbarer Auflagetisch  

 ab 8.12. 

 129.-  1,4 
- 60  %
UVP  329.00 

denen Marken ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der 
jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb 
Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware (frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI 
Filialen. Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. 
Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.



Inkl. Wetterschutzhülle

 119.-  1,4 
- 30  %
UVP  171.10 

LED-Deckenleuchte 
Duo Line Smart 
 Warm- bis kaltweißes Licht, wahlweise 
16 Mio. RGB-Farben, Maße (L x B x H) 
ca.: 100 x 8 x 6 cm  

Wand-Außenleuchte 
Milo 
 Stufenlos dimmbar per App, 
inkl. LED-Leuchtmittel, 
Maße (L x B x H) 
ca.: 16,5 x 15 x 28 cm  

 ab 5.12. 

 49.99  1,4

 ab 5.12. 

 89.99  1,4

LED-Deckenleuchte Lolasmart Maxi 
 LED-Boards, 9 W, 2700–5000 K + RGB, 
dimmbar, smart, Maße (L x B x H) 
ca.: 38,5 x 14 x 64 cm  

 ab 5.12. 

 179.-  1,4 
- 35  %
UVP  279.00 

 Terrassenheizer 
Polo 2.0
  Stufenlose Leistungsregulierung 
3–6 kW, Edelstahl, 
Maße (Ø x H) 
ca.: 42 x 115 cm  
 Gasfl asche nicht im 
Lieferumfang enthalten 

 149.-  1,4 
- 47  %
UVP  284.00 

 Handstaubsauger 
HX6-30STM 
 Herausziehbare Düse, oberflächen-
schonende Softräder, bis zu 30 Min. 
Akkulaufzeit   89.99  1,4

- 49  %
UVP  179.95 

 ab 8.12. 

MACH ES DIR DRAUSSEN 
GEMÜTLICH.

 ab 8.12. 

LED-Pendelleuchte Nero 
 9,5 W, 1350 lm, 3000 K, dreistufig 
 dimmbar über Wandschalter, 
Maße (Ø x  H) ca.: 57 x 120 cm  

 ab 5.12. 

 8TIMES3
Wasserrudergerät W2.1 
 Klappbar, inkl. Trainingscomputer, 
Maße (L x B x H) ca.: 198 x 58 x 50 cm 
(aufgestellt)  

 ab 5.12. 

 399.-  3,4 
- 42  %
UVP  699.00 

 Viele weitere Sportartikel online erhältlich. 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (9.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (29.95 €). 4 Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet. 90 Tage 
Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINE-
SHOP stets gewissenhaft. In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet 
haben. Wir bedauern es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschie-

VIELE  WEIHNACHTS-HIGHLIGHTS  ONLINE BEI ALDI. 



MO. & DO.

NEUE
ANGEBOTE

90 TAGE

RÜCKGABE
PAYPAL, KREDIT-
KARTE & KLARNAALDI-ONLINESHOP.DE

MEHR INFORMATIONEN UNTER:

 bereits verfügbar 

 44.99  1,4

- 62  %
UVP  119.00 

 Kapp-, Zug- und 
Gehrungssäge 
HM305SL 
 Mit Posaunenzug, 2000 W, 
max. 180 mm Schnitthöhe, 
305-mm-Sägeblatt, 
beidseitig neigbar  

 bereits verfügbar 

 349.-  1,4 
- 41  %
UVP  599.00 

 120 A Multischweißgerät 
WSE4000-Multi 
 Geeignet zum Schweißen von Edelstahl, 
Stahl und Eisen, inkl. 0,45 kg 0,8 mm 
Fülldrahtspule  

 bereits verfügbar 

 199.-  1,4 
- 52  %
UVP  419.00 

Profi -Werk-
bank Werner 
 Kugelgelagerte 
Schubladenauszüge, 
massive Arbeits-
platte aus Buchen-
holz, Arbeitshöhe 
ca.: 95 cm  

 bereits verfügbar 

Benzin-Stromgenerator 
SG3200x 
 Robuster Rahmen, 
max. Leistung 2800 W, 
AVR Technik, 
4-Takt-Benzinmotor, 
2 x 220 V-Steckdose  

 ab 8.12. 

Dekupiersäge 
Deco Flex 
 Inkl. flexibler Welle, 
Tischneigung 0°–45°, 
variable Hubzahl, 
Schnitthöhe/-tiefe: 
50/405 mm  

 bereits verfügbar 

 129.-  1,4 
- 50  %
UVP  259.00 

 Akku-Kettensäge 
LS C35-EU, 2 x 20 V 
 Inkl. 2 x 20-V-2,0-Ah-Akku, 35 cm Schnittlänge, 
werkzeuglose Kettenspannung  

 bereits verfügbar 

 119.-  1,4 
- 52  %
UVP  249.90 

 299.-  1,4 

 Profi -Säulenbohrmaschine 
DP19 Vario 
 Stabile Gusseisen-Konstruktion, 
550-W-Motor, variable Drehzahl, 
inkl. Digitaldisplay  

 189.-  1,4 
- 60  %
UVP  479.00 

 ab 8.12. 

 499.-  3,4 
- 41  %
UVP  849.00 

Doppelschleifer HG35, 
inkl. Zubehör 
 120-W-Motor, 75 x 25-mm-Scheiben, 
variable Drehzahl, flexible Welle 
inkl. 103-tlg. Zubehörset  

denen Marken ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der 
jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb 
Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware (frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI 
Filialen. Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. 
Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.



AMBIANO
Korkenzieher oder  
Salz- und Pfeffermühle
Versch. Modelle, Mühle mit stufenlos einstellbarem 
Keramik-Mahlwerk oder Korken zieher für Natur- und 
Kunststoffkorken, 3 Jahre Garantie, je Stück/Set

AMBIANO
XXL-Heißluftfritteuse
2000 W, mit digitalem Touchscreen, 
Fassungsvermögen ca.: 5 l, Maße ca.: 
38 x 32 x 35 cm, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

559.9.9999**

Weitere  
Farbe

Korkenzieher

Ohne Inhalt

TUKAN
Filz-Platzset
100 % Polyester, Maße ca.: 4er- 
Packung eckig: je 33 x 45 cm, 4er- 
Packung rund (Ø ): je 40 cm 

6.99*

4er- 
Packung

Metallkorb
Versch. Modelle, max. Trag-
last ca.: 5 kg, Maße ca.: 
24,5 x 24,5 x 17,5 cm bzw.  
ca.: 24,3 (Ø) x 17 cm, je Stück

4.99*

Preis- 
Highlight

9.99*

Die ALDI Eigenmarke für praktische  
Produkte des Alltags und Küchen helfer  

für besondere Anlässe. 
Weitere Farbe

Set

Stück

Mehr auf aldi-sued.de

ab Donnerstag, 8.12.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT

8 voreingestellte Programme
Mit flexiblem Frittierkorb- 
Trennsteg zur gleichzeitigenen
Zubereitung von 2 Gerichten

Ohne Inhalt



AMBIANO
Milchaufschäumer  
oder Stabmixer
Versch. Modelle, Milchaufschäumer 
mit 4 Betriebsmöglichkeiten oder 
Stabmixer mit Schneebesenaufsatz,  
3 Jahre Garantie, je Stück

119.9.9999**

AMBIANO
Wasserkocher oder Toaster
Versch. Modelle, Toaster mit 7 Bräunungs-
stufen oder Wasserkocher mit 360°-Basis,  
3 Jahre Garantie, je Stück

AMBIANO
Raclette-Grill  
oder elektrisches Fondue
Raclette-Grill (1200–1400 W) oder elek-
trisches Fondue (1500 W), mit stufenloser 
Temperatureinstellung und Zubehör,  
3 Jahre Garantie, je Stück

TUKAN
Geschirrtücher
Versch. Farben, 100 % 
Baumwolle, Maße je ca.: 
50 x 70 cm 

8.99*

10er- 
Packung

Perfekt für die Feiertage  
oder gesellige Abende

Raclette inkl. 8 Pfänn-
chen bzw. Fondue inkl.  
8 Gäbelchen

Raclette mit Steinplatte  
und wendbarer  
Aluminiumgussplatte

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

Ohne Inhalt

Fondue

CROFTON®  
CHEF’S COLLECTION
Gusseisen-Brat- 
und -Schmortopf
Innen und außen emailliert, back-
ofengeeignet bis 250 °C, für alle 
Herdarten inkl. Induktionsherd  
geeignet, Fassungsvermögen ca.:  
5,3 l, Maße ca.: 35 x 28 x 17,5 cm, 
je Stück

29.99*

Preis- 
Highlight

19.99*

Preis- 
Highlight

19.99*

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Donnerstag, 8.12.



2  CROFTON®

Topf-Set
Rostfreier Edelstahl, für alle Herdarten inkl.  
Induktionsherd geeignet, Ø ca.: 16 cm, 20 cm 
und 24 cm, jeweils mit Glasdeckel, je 3er-Set 

1  CROFTON®  
CHEF’S COLLECTION
Bratpfanne
Inkl. Deckel, spülmaschinen-
geeignet, ohne Deckel bis 150 °C 
backofengeeignet, für alle Herd-
arten inkl. Induktionsherd geeig-
net, Ø ca.: 24 cm, je Stück

19.99*

MEDION®

Speiseeismaschine  
MD10169
Leistung: 100 W, Eiskapazität 
max.: 1 l, versch. Funktionen,  
3 Jahre Garantie, je Stück

EASY HOME®

Magnet-Artikel
Versch. Varianten, Kunststoff- 
oder Edelstahlummantelung, 
haften auf magnetischer Ober-
fläche, je Set

3.99*

10er-Set

2er-Set

2er-Set

8er-Set

Kein Vorkühlen notwendig
Zubereitungszeit max.: 60 Min.

Entnehmbarer Aluminium- 
Eisbehälter

Ohne  
Inhalt

Anwendungsbeispiel
Weitere  
Farben

1

2

2

Preis- 
Highlight

89.99*

39.99*

Weitere Farbe 
(Innenbeschichtung)

Extrastarker Thermoboden
Ideal für fettarmes Braten, 
Garen und Dünsten
Robuste, formstabile  
Aluguss-Spitzenqualität

Mehr auf aldi-sued.de

ab Donnerstag, 8.12.

www.lga.info
ID 1111256589



Weitere 
Designs

CASA DECO
LED-Glaskerze
Versch. Varianten, einzeln,  
Maße (Ø x H) ca.: 15 x 15 cm,  
oder im 3er-Set, Maße (Ø x H) 
ca.: 7,5 x 7/10/15 cm, 3 Jahre  
Garantie 

14.99*

Stück

3er-Set

Stimmungsvoll und sicher: kein 
Ruß und keine offene Flamme

Mit natürlichem Flackereffekt

Weitere 
Farbe

CROFTON®

Edelstahl- 
Trinkflasche
Versch. Designs, 
Füllvolumen ca.: 
500 ml, je Stück

4.99*

CASA DECO
LED-Glas-Lichtkugeln
Versch. Modelle, warmweißes 
Licht, mit Timerfunktion, für den 
Innenbereich geeignet, inkl. Batte-
rien, als 3er-Set, 2 x Ø ca.: 12 cm, 
1 x Ø ca.: 10 cm, oder einzeln, 
Ø ca.: 15 cm, 3 Jahre Garantie 

12.99*

Stück

3er-Set

Weitere  
Designs

Weihnachtsbackform
Versch. Modelle, temperatur-
beständig bis 230 °C, je Stück

9.99*11..4949**

Haushalts- 
Handschuhe
Flexibel und leicht, mit 
Flex-Comfort-Techno logie, 
hohes Tastempfinden,  
Größen: S (6/6,5)–L 
(8/8,5), je Packung

Mikrofasertücher
Versch. Farben, 100 % Mikrofaser, 
besonders saugstark, für alle Berei-
che und Oberflächen, 16er-Packung 

8.95*

-39 %
UVP 14.79

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Donnerstag, 8.12.



ORAL-B
Aufsteckbürsten
Precision Clean Clean- 
Maximizer, Cross Action 
CleanMaximizer oder  
Sensitive Clean, je Packung

Haartrockner  
oder Glättbürste
2100-W-Haartrockner mit 
3 Heiz- und 2 Geschwindig-
keitsstufen, inkl. Rund-
bürste, 2 Jahre Garantie,  
oder Glättbürste mit Keramik-
beschichtung, 3  Jahre 
Garantie, je Stück

Ionen-Technik zur 
Reduktion der statischen 
Aufladung

Set

Haartrockner
inkl. Stylingdüse

EASY HOME®

Multifunktions- 
Duschkopf
Versch. Modelle, mit Verstell- 
oder Druckknopf für versch. 
Strahlarten, inkl. Brauseschlauch, 
Länge ca.: 170 cm, je Stück

9.99*

Mit Antikalknoppen zur  
einfachen Reinigung

Inkl. Verdrehschutz

Weitere Farben

Weitere Modelle

EASY HOME®

Duschabzieher
Versch. Modelle, mit Dusch - 
wand halterung für die Dusch- 
wand (ohne Bohren), je Stück 5.99*

Weiteres Modell

Flex™ Lite- 
WC-Bürste
Flexibles Design, lang-
lebige Borsten, Edelstahl-
stiel, je Stück

Kommt auch  
unter den Rand

Kraft Aktiv
Limited Edition  
„Winter-Party“, versch. Sorten, 
z. B. Ski-Eisbären, je 3 x 50 g = 
150-g-Packung, kg-Preis 26.60

14.99*

-25 %
UVP 19.99

Rundbürste

Diffuseraufsatz

Inkl. Reiseetui

Integrierter 2-Minuten-Timer
2 Putzprogramme: Tägliche 
Reinigung oder Sensitiv

UVP 52.99 
-62 %

UVP 74.99 
-73 %

Preis- 
Highlight

8.79*

Preis- 
Highlight

34.99*

UVP 89.99

Preis- 
Highlight

19.99*

-62 %
ab UVP 52.99

Glättbürste mit antista-
tischer Beschichtung für 
kräuselfreie Ergebnisse

Glättbürste inkl.  
Aufbewahrungstasche

ORAL-B
Elektrische 
Zahnbürste
Clean & Protect 
Black Edition, 
inkl. Reiseetui, 
2 Jahre Garantie, 
je Stück

3.99*

-20 %
UVP 4.99

-61 %

Mehr auf aldi-sued.de
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel 
zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Donnerstag, 8.12.



2  TUKAN
Frottier-Duschtuch  
oder -Handtücher
Versch. Farben, 90 % Baumwolle, 
10 % Viskose, Maße je ca.:  
Handtücher: je 50 x 100 cm  
bzw. Duschtuch: 70 x 140 

7.99*

6.99*

 TUKAN
Badteppich
Versch. Farben, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: 50 x 80 cm, je Stück

9.99*

LACURA
Gesichtspflege
Serum, Nacht- oder Tages-
creme, mit Vitamin E, je 30-ml-
Spender bzw. 50-ml-Tiegel, 
l-Preis 166.33 bzw. 99.80

4.99*

VITALIS®

Bandagen oder  
Wundkom- 
pressen2

Medizinprodukt, für 
versch. Anwendungs-
bereiche, z. B. sterile 
Wundkompressen,  
je Packung

1.99*

VITALIS®

Augentropfen1

Medizinprodukt,  
Natriumhyaluronat 
0,15 %, zur verbesserten 
Befeuchtung, Linderung 
und Pflege trockener 
Augen, ca. 165 Anwen-
dungen (275 Tropfen), 
ohne Konservierungs-
mittel, je 10-ml- 
Packung, l-Preis 599.00

5.99*

Besonders saugfähig und  
angenehm weich auf der Haut

Für Fußboden-
heizung geeignet

1

1

2

2

2er-Set
Stück6er-Set

4er-Set

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere Farben

EASY HOME®

Hautreinigungsgerät
Gesichtsreinigungsbürste, Poren reiniger, 
Silikon-Gesichtsreinigungs bürste oder 
Elektrischer Horn haut en tferner, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

9.99*

Porenreiniger

Silikon- 
Gesichts - 

reinigungsbürste Gesichts- 
reinigungsbürste

Serum

Tagescreme

Nachtcreme

Elektrischer 
Hornhaut- 
entferner

Hand & Body 
Wash
Rosemary/Ginger oder 
Pfingstrose/Litschi ohne 
Parabene, Mineralöle 
und Mikroplastik,  
je 500-ml-Glasflasche, 
l-Preis 13.98

1  TUKAN
Frottier-Gästetücher oder 
-Waschhandschuhe
Versch. Farben, 90 % Baumwolle, 
10 % Viskose, Maße je ca.:  
4 Gästetücher: je 30 x 50 cm  
bzw. 6 Waschhandschuhe:  
je 16 x 21 cm 

6.99*

-41 %
UVP 11.99

1  Dr. Kleine, Pharma GmbH, Heidsieker Heide 114, 33739 Bielefeld
2  Bellanda Medical GmbH, Maulkuppenstr. 16, 36160 Dipperz

ab Donnerstag, 8.12.



Jogging-Hoodie 
oder -Jacke
Für Kinder, versch.  
Modelle und Material-
zusammensetzungen,  
Größen: 86/92–122/128, 
je Stück

7.99*

baby-dry™
Windeln oder Dry Pants, versch. 
Größen, Maxi-Pack, je Packung

Saugfähiger Kern schließt Flüssigkeit im 
Inneren ein und verhindert Auslaufen

Bis zu 12 Std. Rundum-Auslaufschutz

Weiteres  
Design

IMPIDIMPI
Schlaf-Overall
Für Babys und Klein-
kinder, versch. Designs, 
100 % Baumwolle,  
Größen: 62/68–98/104 

12.99*

2er-Set

Weitere  
Designs

Weiteres  
Design des

2er-Sets 17.77*

-36 %
UVP 27.99

ALIVE®

Gefütterter  
Highcut-Sneaker
Für Kinder, versch.  
Farben, Obermaterial: 
PU mit Mikrofaser, mit 
Teddyfutter aus Poly-
ester, Größen: 30–36, 
je Paar

14.99*

Jogging-Jacke 

Mehr auf aldi-sued.de

©2022 Spin Master Ltd.™ PAW PATROL and all related titles, logos,  
characters; and SPIN MASTER logo are trademarks of Spin Master Ltd.  
Used under license. Nickelodeon and all related titles and logos are 
 trademarks of Viacom International Inc.
PEPPA PIG and all related trademarks and characters TM & ©2003 Astley 
Baker Davies Ltd/Ent. One UK Ltd. and/or Hasbro. All Rights Reserved.  
Used with Permission.

ab Donnerstag, 8.12.



ALIVE®

Winterleggings
Für Kinder, versch.  
Farben, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan bzw. 57 % 
Baumwolle, 38 % Polyester, 
5 % Elasthan, Größen: 
122–152, je Stück

Weitere  
Farben

Weiteres  
Design

ALIVE®

Winterboots
Für Mädchen, versch.  
Modelle, Obermaterial: PU, 
Warmfutter (Polyester),  
Decksohle aus EVA mit  
Warmfutter (Polyester)  
bezogen, TPR-Laufsohle,  
Größen: 30–36, je Paar

14.99*

IMPIDIMPI
Winterjacke
Für Kinder, versch. Modelle, 100 % 
Polyester, Größen: 86/92–110/116, 
je Stück

14.99*

Weitere  
Designs

ALIVE®

Antirutsch-Socken
Für Kinder, versch. Designs und 
Materialzusammensetzungen, 
Größen: 23/26–35/38, je Paar

3.99*

4.99*

Weiteres 
Modell

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen 
Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Donnerstag, 8.12.



#BE ROUTINE
Hände-Pflegeset
Set, bestehend aus 
Nagelfeile, Hand-
maske und Handcreme 
(75 ml), für jeden  
Hauttyp, je Set

5.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

PERSIL
Discs, Gel  
oder Pulver
Color oder Universal, 
Discs je 76 Waschladun-
gen, Gel oder Pulver je 
100 Waschladungen, 
Preis je Anwendung  
0.22 bzw. 0.17

HAKLE
Winterschleife  
Toilettenpapier
16 Rollen à 150 Blatt, je Packung

5.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

LISTERINE
Mundspülung
Fresh Mint oder Cool Mint 
mild, je 2 x 600 ml =  
1,2-l-Packung, l-Preis 5.55

PURINA ONE®

BIFENSIS® Adult
Reich an Huhn oder Lachs, je 
1,4-kg-Packung, kg-Preis 3.17

Besonders sanft 

SAGROTAN
Kids No-Touch-Set, Nach-
füllpack oder Schaumseife
Automatischer Seifen spender mit 
Bewegungssensor, inkl. 250-ml-
No-Touch-Nachfüllpack, Schaum-
seife (250 ml), oder ein einzelnes 
250-ml-Nachfüllpack (l-Preis 
11.80), versch. Sorten, je Set 

4.44*

-36 %
UVP 6.99

6.66*

Knaller-
preis

Doppel-
pack

2.95*

Schaumseifen

Spender

6.95*

ab 2.95*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

16.99*

Knaller-
preis
XXL- 

Aktion

Mehr auf aldi-sued.de

BIS ZU

-36 %
SPAREN.

ab Freitag, 9.12.

WOCHENENDE ZUM
KLUG SPAREN KANN SO ALDI SEIN.

im Aufsteller
SAGROTAN



DICK & DURSTIG®

Haushaltstücher
Mit Dekor, 8 Rollen  
à 45 Blatt, 2-lagig, je Packung

SWIFFER
Staubtücher
Versch. Sorten, z. B. 
Staubmagnet Nachfüll-
packung, je Packung

TEMPO®

Taschentücher
4-lagig, 42 Design-Packs 
à 10 Tücher, je Packung

DALLMANN‘S
Salbei-Bonbons
Versch. Sorten, 
z. B. Ingwer-Salbei, 
je 3 x 37-g-Packung,
kg-Preis 22.43

1 Produkt  
kaufen +
1 Produkt  

GRATIS
dazu1

MESSMER
Ländertee
Versch. Sorten, z. B. Toskanischer 
Pfirsich, je 20 Beutel, je 40- bzw. 
50-g-Packung, kg-Preis 37.25 bzw. 
29.80

1.49*

-25 %
UVP 1.99

4.59*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

SOMAT
Gold Tabs
48 Tabs, Preis  
je Anwendung 0.15

2.49*

-16 %
UVP 2.99

6.99*

-30 %
UVP 9.99

7.75*

Preis-High-
light

UVP 11.99

-35 %
UVP 11.99

4.59*

-23 %
UVP 5.99

4.49*

-23 %
UVP 5.89

4.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

1  Beim Kauf eines Swiffer Produktes erhältst du ein weiteres Swiffer Produkt gratis dazu. Rabatt wird automatisch an der Kasse abgezogen. Gültigkeit der Aktion: 
09.12.2022–15.12.2022.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Freitag, 9.12.

im Aufsteller
TEMPO®

XXL
HEAD & SHOULDERS
Shampoo
Versch. Sorten, z. B. Apple 
Fresh, je 900-ml-Pump- 
flasche, l-Preis 8.61



WEIHENSTEPHAN
Naturjoghurt
1,5 % oder 3,5 % Fett, je 
500-g-Packung, kg-Preis 1.58

KÜHLUNG

LANDLIEBE
Dessert
Versch. Sorten, z. B. Milchreis,  
je 330-g-Becher, kg-Preis 2.09

KÜHLUNG

0.69*

-53 %
UVP 1.49

0.79*

-43 %
UVP 1.39

MÜLLER®

Müllermilch Shake
Versch. Sorten, z. B. Banana Twist, 
je 400-ml-Flasche, l-Preis 1.38

KÜHLUNG

0.55*

-53 %
UVP 1.19

RÜGENWALDER  
SPEZIALITÄTEN
RügenWürmer®

Versch. Sorten, z. B. Kräuter, je 
100-g-Packung, kg-Preis 12.90

1.29*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

1.39*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

MILKA
Kleintafeln
Versch. Sorten, z. B. Peanut Crisp, 
100g, 92g, 90g, kg-Preis 8.78, 
8.59, 7.90

ANDECHSER
Bio-Joghurt
Versch. Sorten, z. B. Vanille,  
je 400-g-Becher, kg-Preis 3.48

KÜHLUNG

MÜLLER®

Froop
Versch. Sorten, z. B. Wald-
frucht, je 150-g-Becher,  
kg-Preis 1.93

KÜHLUNG

0.29*

-57 %
UVP 0.69

STORCK®

To"fee  
Winter Friends
3 x 125 g = 375-Packung, 
kg-Preis 7.97

0.79*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

2.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

COSTA
Frutti di Mare oder  
Tintenfischringe
Je 250- bzw. 300-g-Packung, 
kg-Preis 15.96 bzw. 13.30

TIEFKÜHLUNG

3.99*

-33 %
UVP 5.99

Mehr auf aldi-sued.de

ab Freitag, 9.12.

im Aufsteller
MILKA



Bio-Lachsfilet- 
portionen
3 x 200 g = 600-g- 
Packung, kg-Preis 19.98

11.99*

Knaller-
preisAktion

MEINE METZGEREI
Puten-Geschnetzeltes
800-g-Packung, kg-Preis 8.74

FRISCHFLEISCH

6.99*

XXL- 
Aktion

MEINE METZGEREI
Hüftsteaks
Vom Rind, aus Uruguay, natur oder  
mariniert, versch. Gewichte, z. B. 199 g, 
kg-Preis 19.99

FRISCHFLEISCH

3.99*

Knaller-
preisAktion

ALPENHAIN
Back-Käse
Back-Camembert oder  
Back-Hirtenkäse, je 200-g-
Packung, kg-Preis 8.95

KÜHLUNG

1.79*

-45 %
UVP 3.29 FOL EPI

Französischer Schnittkäse
Versch. Sorten, z. B. Classic, 32, 50 
bzw. 56 % Fett i. Tr., je 120-, 130-  
bzw. 150-g-Packung, kg-Preis 
14.08, 13.00 bzw. 11.27

KÜHLUNG

1.69*

-32 %
UVP 2.49

MEINE METZGEREI
Schnitzel
Vom Schwein, 800-g-Packung, 
kg-Preis 6.24

FRISCHFLEISCH

4.99*

XXL- 
Aktion

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.
Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Freitag, 9.12.

GENUSS KANN 
SO ALDI SEIN.

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

Betrifft Schnitzel vom Schwein  
und Puten-Geschnetzeltes



GOURMET FINEST CUISINE
Fruchtessig
Himbeer oder Aprikose,  
je 100-ml-Flasche, l-Preis 
24.90

2.49*

GOURMET FINEST CUISINE
Original  
steirisches Kürbis-
kernöl g.g.A.
Ideal zum Würzen von 
Dressings, Suppen, 
Saucen und Desserts, 
250-ml-Flasche, 
l-Preis 15.96

3.99*

KÖSTLICHKEITEN FÜR 
FESTLICHE  ZEITEN ZUM

GOURMET FINEST CUISINE
Spanferkel- 
Krustenbraten
Vom Schwein, gepökelt und 
gegart, versch. Gewichte,  
z. B. 1308 g für 16.99

FRISCHFLEISCH

GOURMET FINEST CUISINE
Rinderfilet
Versch. Gewichte, 
z. B. 1 kg

FRISCHFLEISCH

26.99*

Aktion

1 kg

12.99*

Aktion

1 kg

GOURMET FINEST CUISINE
Argentinische  
Rotgarnelen
Roh, mit Schale und Kopf, 
400-g-Packung, kg-Preis 17.48

TIEFKÜHLUNG

6.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Roastbeef
Versch. Gewichte, 
z. B. 1 kg

FRISCHFLEISCH

GOURMET FINEST CUISINE
Kalbsleber
Natur, in Scheiben  
geschnitten, 300-g-Packung,  
kg-Preis 16.63

TIEFKÜHLUNG

4.99*

Aktion

13.99*

Aktion

1 kg

Mehr auf aldi-sued.de

ab Freitag, 9.12.



VEUVE MONSIGNY
Champagner  
Rosé
Brut, aus Frankreich, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 25.32

18.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Ringbrot
Klassik oder Olive, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 2.98

1.49*

LE CELLIER
Raclette- 
Scheiben
47 % Fett i. Tr., 300-g-
Packung, kg-Preis 
10.63

KÜHLUNG

3.19*

3.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Wild-Salami
Hirsch oder Wildschwein, je 
250-g-Packung, kg-Preis 15.96

GOURMET FINEST CUISINE
Käse-Snack
Versch. Sorten, z. B. mit Gouda & 
Chili, je 100-g-Packung, kg-Preis 17.90

1.79*

2.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Maronen
Ganz, gegart und geschält, 
210-g-Glas, kg-Preis 14.24

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.
Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Freitag, 9.12.

Serviervorschlag



GOURMET FINEST CUISINE
Bunte Pasta  
im Glas
500-g-Glas, 
kg-Preis 13.98

6.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Galletti Tricolore 
oder Casarecce
Je 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.98

1.99*

1.69*

GOURMET FINEST CUISINE
Fisch-Mousse
Räucherlachs-Creme oder 
Thunfisch- Creme,  
je 115-g-Glas, kg-Preis 14.70

GOURMET FINEST CUISINE
Fagottini
Versch. Sorten, z. B.  
Schinkenspeck und Stein-
pilze, je 250-g-Packung, 
kg-Preis 3.96

0.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Beluga-Linsen
500-g-Packung, 
kg-Preis 3.98

1.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Spargelspitzen
Weiß, geschält, 180-g- 
Glas, Abtropfgewicht 110 g,  
kg-Preis 12.64/Abtropf-
gewicht

1.39*

GOURMET FINEST CUISINE
Linguine
Versch. Sorten, z. B.  
Al Peperoncino, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 3.98

1.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Tomatensauce
Versch. Sorten, z. B. mit 
geröstetem Knoblauch,  
je 370-ml-Glas, 
l-Preis 3.76

1.39*

Mehr auf aldi-sued.de

ab Freitag, 9.12.



GOURMET FINEST CUISINE
Chutney-Geschenkset
Bestehend aus Pflaumen-Chutney, 
Apfel- und Zwiebel-Chutney, Mango- 
und Paprika-Chutney, Feige- und 
Grapefruit-Chutney, 4 x 70-g-Glas = 
280-g-Packung, kg-Preis 14.25

3.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Oliven-Genuss
Bestehend aus griechischem  
nativen Olivenöl extra (250 ml),  
Kalamata-Oliven (370-ml-Glas,  
Abtropfgewicht 200 g), Oliven - 
paste aus Kalamon-Oliven (135 g) 
und Olivenpaste aus grünen  
Oliven (135 g), je Packung

9.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Früchtebrot
Dattelbrot mit Walnüssen oder 
Feigen brot mit Mandeln,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 9.95

1.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Tonkabohnen
Ganze Bohnen, zur Verwendung 
in Süßspeisen und Desserts,  
20-g-Glas, kg-Preis 139.50

2.79*

GOURMET FINEST CUISINE
Gefüllte Datteln
Versch. Sorten, z. B. mit Marzipan, 
je 200-g-Packung, kg-Preis 14.95

2.99*

Feine Pralinenmischung 
in Geschenkverpackung
Versch. Designs, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 13.56

3.39*

Zum Reiben  
oder Aufkochen

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Freitag, 9.12.
IDEAL AUCH ALS  
KLEINES GESCHENK.

Das süßliche Aroma der 
Tonkabohne erinnert an 

Vanille und Bittermandel. 
Ähnlich wie eine 

Muskatnuss wird sie über 
das Essen gerieben.

Serviervorschlag



KÄFER X GOURMET FINEST CUISINE
Iberico-Trio
Chorizo, Lomo und Salchichon, 70-g-Packung, 
kg-Preis 42.71

KÜHLUNG

2.99*

9.99*

KÄFER X GOURMET 
FINEST CUISINE
Hirschsauerbraten
Gegart, mariniert mit Apfelessig  
in Wacholder-Zimt Sauce, 
600-g-Packung, kg-Preis 16.65

TIEFKÜHLUNG

2.99*

KÄFER X GOURMET  
FINEST CUISINE
Räucherlachs
90-g-Packung, 
kg-Preis 33.22

KÜHLUNG

Als weltweit bekanntes Delikatessenhaus ist 
Feinkost KÄFER der ideale Partner unserer 
Qualitäts-Eigenmarke GOURMET und die 

Kreation einer erlesenen, hochwertigen  
Auswahl für besondere Genussmomente.

7.99*

KÄFER X GOURMET  
FINEST CUISINE
Nussöl
Versch. Sorten, z. B. Walnuss-
Öl, geröstet, je 250-ml- 
Flasche, l-Preis 11.96

2.99*

KÄFER X GOURMET  
FINEST CUISINE
Feinfisch-Trio
Regenbogen-Forellenfilet, marinierter 
Graved-Lachs und Räucherlachs, 3 x 80 g = 
240-g-Packung, kg-Preis 33.29

KÜHLUNG

NEU!

KÄFER X GOURMET  
FINEST CUISINE
Trüffelkäse
3 Monate gereift,  
mind. 56 % Fett i. Tr., 125-g- 
Packung, kg-Preis 23.92

KÜHLUNG

2.99*

Mehr auf aldi-sued.de

ab Freitag, 9.12.

Serviervorschlag



KÄFER X GOURMET  
FINEST CUISINE
Französische  
Karamell-Desserts
Karamell-Passion oder Schoko- 
Karamell-Duett, à 2 Stück,  
je 180-g-Packung, kg-Preis 16.61

TIEFKÜHLUNG

2.99*

KÄFER X GOURMET  
FINEST CUISINE
Soft-Nougat
Versch. Sorten, z. B. mit 
Mandeln und Pistazien, 
je 100-g-Packung,  
kg-Preis 17.90

KÄFER X GOURMET  
FINEST CUISINE
Kartoffel gratin
Wie hausgemacht oder mit  
Sommer trüffel, je 4 Stück, 
je 400-g-Packung,  
kg-Preis 8.73

TIEFKÜHLUNG

3.49*

KÄFER X GOURMET  
FINEST CUISINE
Trüffel- 
Geschenkset
Bestehend aus Trüffelsalz, 
40-g-Glas, und Trüffel-Öl, 
100-ml-Flasche, je Set

6.99*

1.79*

KÄFER X GOURMET  
FINEST CUISINE
Kaffee
Single Origin, 
250-g-Packung, 
kg-Preis 15.96

3.99*

KÄFER X GOURMET  
FINEST CUISINE
Trüffelbutter
Mit 4 % Sommertrüffel, 
100-g-Glas, kg-Preis 29.90

KÜHLUNG

2.99*

KÄFER X GOURMET  
FINEST CUISINE
Trüffel-Bratwurst
Grob mit feiner Trüffel-
note, 250-g-Packung,  
kg-Preis 9.96

KÜHLUNG

2.49*

NEU!

NEU!

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Freitag, 9.12.



SO WIRD  
WEIHNACHTEN  
EINFACH  
WUNDERBAR:
mit allem für leuchtende Weihnachts-
stimmung, feierliche Atmosphäre und 
persönliches Schenken. Entdecke 
unsere Weihnachtsbroschüre mit  
stilvoller Dekoration und festlichen 
Geschenkideen.

ALLES FÜR DEN 
WUNSCHZETTEL:
mit tollen Geschenken für kleine  
und große Kinder, mit klassischem 
und mordernem Spielzeug, mit  
fantastischen Abenteuern zum  
Lesen und Hören oder mit kreativen 
Bastelideen und Spielen für die  
ganze Familie.

KOMM IN UNSERE 
 WEIHNACHTSWELT.

JETZT  
SPIELSPASS 

ENTDECKEN

JETZT  
IDEEN 

 ENTDECKEN

Mehr auf aldi-sued.de



Gültig im  
Dezember 2022

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gutes für alle.

MACHT ES ZU  EUREM FEST.
Jetzt unsere köstliche Sortimentsauswahl  zum Jahresausklang entdecken.

 GOURMET-GENUSS  
 FÜR ALLE.

Entdecke köstliche Spezialitäten und feine Highlights für die  
Festtagstafel zum Original ALDI Preis – mit passenden  
Rezeptideen für die ganze Familie. Jetzt online in unserem  
DEZEMBER-SORTIMENTSPROSPEKT. 

NUR  
ONLINE

 HIER klicken.

JETZT ENTDECKEN



GOURMET FINEST CUISINE
Fond
Versch. Sorten, z. B. 
Braten fond, je 400-ml-
Glas, l-Preis 2.98

1.19

GOURMET FINEST CUISINE
Festtagssauce
Versch. Sorten, z. B. 
Rosmarin-Thymian, 
 je 275-g-Packung,  
kg-Preis 5.42

1.49

GOURMET FINEST CUISINE
Pasta al Bronzo
Versch. Sorten, z. B. 
Linguine, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 2.58

1.29

GOURMET FINEST CUISINE
Langkorn- 
&-Wildreis
1-kg-Packung

2.79

GOURMET FINEST CUISINE
Gefüllte Gnocchi
Trüffel oder Tomate-Mozzarella,  
je 400-g-Packung, kg-Preis 4.98

1.99

1

Die ALDI Eigenmarke für festliche  
Köstlichkeiten und besondere Spezialitäten 

in herausragender Qualität. 

Mehr auf aldi-sued.de

ab Freitag, 9.12.Aus unserem Sortiment

NEU!

1 Konsumenten-Umfrage 01/2022, im Vergleich: 10 Eigenmarken, dtgv.de/9150



GOURMET FINEST CUISINE
Premium- 
Schokolade
Versch. Sorten, z. B. 
Bitter-Schokolade mit 
Waldfrüchten, je 100-g-
Tafel, kg-Preis 14.90

1.49

GOURMET FINEST CUISINE
Schoko-Datteln
Versch. Sorten, gefüllt 
mit ganzen Mandeln,  
z. B. umhüllt von Zart- 
bitterschokolade, 
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 19.93

2.99

2.19

GOURMET FINEST CUISINE
Feine Meeresfrüchte
Meeresfrüchtesalat mit Ge-
treide und Tomaten oder 
Riesenkalmar-Fangarme mit 
gefüllten Oliven, je 190-g-
Glas, kg-Preis 19.95

3.79

GOURMET FINEST CUISINE
Pesto
Versch. Sorten, z. B.  
Paprika-Walnuss, je 190-g-
Glas, kg-Preis 10.47

1.99

GOURMET FINEST CUISINE
Pilzvariationen
Versch. Sorten, z. B. Feine 
Pilzmischung, je 212-ml-Glas, 
Abtropfgewicht 100 g, 
kg-Preis 21.90/Abtropf-
gewicht

GOURMET FINEST CUISINE
Flor do Algarve
Mediterrane Kräuter oder 
Natur, je 200- bzw. 250-g-
Glas, kg-Preis 8.95 bzw. 7.16

1.79

GOURMET FINEST CUISINE
Mini-Pandoro
80-g-Packung, 
kg-Preis 16.13

1.29

2

ab Freitag, 9.12.Aus unserem Sortiment

NEU!

Serviervorschlag

2    Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden.  
fairtrade-deutschland.de/siegel



Die ALDI Eigenmarken für ausgezeichneten Kaffee- 
Genuss als ganze Bohne oder aus bestem Mahlkaffee für 
Pads und alle gängigen Kapseln. Frisch geröstet u. a. in 

unserer eigenen Rösterei New Coffee.

TIZIO
Ganze Bohne
Caffè Crema oder Caffè  
Espresso, je 1-kg-Packung 

9.99

TIZIO
Caffè Gustoso
Ganze Bohne, 
1-kg-Packung 

7.99

AMAROY
Löslicher Kaffee
Gold Premium, 
100-g-Packung, 
kg-Preis 25.90

2.59
AMAROY
Mahlkaffee
Versch. Sorten, z. B. Classic, je 
500-g-Packung, kg-Preis 7.98

ab 3.99

AMAROY
Fairer  
Bio-Kaffee
500-g-Packung, 
kg-Preis 13.38

6.69

4.99
kg-Preis 9.98

4.99
kg-Preis 9.98

3.99
kg-Preis 7.98

Aus unserem Sortiment

Mehr auf aldi-sued.de

KAFFEE UND KUCHEN 
ZUR ADVENTSZEIT ZUM



Betrifft alle Artikel auf dieser Seite

TIEFKÜHLUNG

MEINE KUCHENWELT
Kuchen
Versch. Sorten, z. B. Apfel- 
Streusel-Kuchen, je 1250 g, 
kg-Preis 3.11

3.89

MEINE KUCHENWELT
Mini-Windbeutel
Ca. 20 Stück, mit Vanillecreme-
Füllung, 250-g-Packung, 
kg-Preis 5.16

1.29

MEINE KUCHENWELT
Feine Kuchenstücke
Versch. Sorten, z. B. Mandel- 
Bienenstich, je 600-g-Packung, 
kg-Preis 5.32

3.19

MEINE KUCHENWELT
Sahneschnitten
Versch. Sorten, z. B. Donau wellen-
Sahne-Schnitte, je 350-,  
450- bzw. 500-g-Packung, 
kg-Preis 8.54, 6.64 bzw. 5.98

2.99

MEINE KUCHENWELT
Sahnetorte
Versch. Sorten, z. B. Schokoladen-
Sahne-Torte, je 800- bzw. 830-g- 
Packung, kg-Preis 6.24 bzw. 6.01

4.99

MEINE KUCHENWELT
Kleingebäck
Versch. Sorten, z. B. Mini- 
Berliner, je 300-g-Packung, 
kg-Preis 8.97

2.69

Aus unserem Sortiment

Servie
rvo

rsc
hla

g



So forsten wir den Wald auf 
aldi-sued.de/nordmanntanne

ZUM VIDEO

Unser Jahresziel: die Verdopplung 
der Waldfläche.

100000 m2 Mischwald und 23300 Bäume 
wurden seit letztem Jahr aufgeforstet.

Für 1 verkaufte Nordmanntanne pflanzen 
wir 1 m2 Mischwald in Deutschland.

PROJEKTLEITER  
MATTHIAS RIBKENS 
erklärt uns, was die Klima- 
Nordmänner besonders macht und 
warum der Mischwald so wichtig ist: 

Zu trockene Sommer und viel zu wenig 
Niederschlag haben dazu geführt, dass 
immer mehr Bäume absterben.  

Dabei sind Laub- und Nadelbaumarten 
essenziell für unsere Zukunft, denn sie 
binden auf natürliche Weise klimaschäd-
liches CO

2
 und bilden den Lebensraum 

für viele Tier- und Pflanzenarten.

Mehr auf aldi-sued.de

MIT JEDER VERKAUFTEN NORDMANNTANNE 
WÄCHST DER ALDI WALD WEITER.

ALDI FORSTET 
DEN WALD AUF.



WO GENAU WÄCHST DER WALD, 
DER DURCH DAS PROJEKT AUF-
GEFORSTET WIRD? 
Der Wald wächst seit Oktober 2022 im 
Sauerland nahe Lüdenscheid. 
Wo früher hauptsächlich Fichten standen, 
entsteht jetzt ein artenreicher Mischwald 
mit zehn Baumarten, darunter Trauben-
eichen, Rotbuchen, Vogel kirschen und 
Weißtannen. 
Diese sind besonders gut gegen stärkere 
Stürme und trockene Sommer gewappnet.

Der Wald wird dauerhaft vom Eigentümer 
gepflegt und bewirtschaftet. Unser Ziel ist 
es, um die 50000 Bäume zu pflanzen. 
Wir brauchen Wälder, die sich über Jahr-
hunderte immer wieder erneuern und für 
die nächsten Generationen bestehen bleiben.

WAS BEDEUTET EINE VERANTWOR-
TUNGSVOLLE LANDWIRTSCHAFT  
BEI DEN KLIMA-NORDMÄNNERN?
Neben der Aufforstung von 1 m2 Mischwald  
je verkaufter Nordmanntanne sind unsere 
Nordmänner selbst GLOBALG.A.P.-zertifiziert. 
Bei der Aufzucht und Ernte wird besonders 
ressourcenschonend vorgegangen und 
nachhaltige Anbaumethoden gefördert.

Höhe ca.: 175–200 cm

Preis- 
Highlight

19.99*

GARDENLINE®

Nordmanntanne
Versch. Größen, geschlagen,  
genetzt, pyramidal  
gewachsen, je Stück
Höhe ca.: 150–175 cm

Preis- 
Highlight

14.99*

ab Mo., 5.12.



Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

1.000 TEILE FÜR EIN  
PERFEKTES GESCHENK. 
Alles für die schönste Jahreszeit,  
jetzt einfach personalisieren auf  
aldi-geschenke.de

37.90*
RAVENSBURGER PUZZLE 

1.000 Teile, 70 x 50 cm
Hoch- oder Querformat, mit  

Foto und Text personalisierbar

Weitere Größen:
Im Hoch- oder Querformat: 

1.500 Teile, 80 x 60 cm: 47,90€* 
500 Teile, 36 x 49 cm: 27,90€* 
200 Teile, 36 x 49 cm: 22,90€* 
100 Teile, 36 x 49 cm: 22,90€* 

 



*Alle Preise in Euro und inkl. MwSt., zzgl. Versand von max. 4,95 €. Änderungen und  
  Irrtümer vorbehalten. Nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die beyounic GmbH,  
  Ruhrtalstraße 52-60, 45239 Essen.

Geschenk aussuchen auf
aldi-geschenke.de

In 3 einfachen 
Schritten zum 
personalisierten 
Geschenk

1

Lieferung direkt  
nach Hause

3

Mit Namen und 
Daten personalisieren

2

Dein Name|

So geht’s:

Weihnachtsmütze
Kurzer Samt, Universalgröße,  
mit Namen personalisierbar 9.90*

17.90*

Weingläser mit Gravur
Rot- und Weißweingläser  
mit Motiv und Namen  
personalisierbar, je Glas

12.90*

Rot- o. Weißwein  
mit eigenem Etikett 
Verschie dene Etiketten- 
Designs, mit Foto und 
Namen personali sierbar,  
je 0,75 L-Flasche

Preis pro Liter: 23,87 €*

Damen- & Herren-  
Armbanduhr 
„Custom Made“
Armband, Gehäuse  
und Zeiger frei wählbar, 
Ziffernblatt mit Foto  
und Text personalisierbar,  
je Armbanduhr

59.90*

39.90*
Holzeisenbahn
41 x 8 x 12 cm, ab 12 Monaten, 
in Rosa und Blaugrau erhältlich, 
mit Namen und Geburtsdaten 
personalisierbar

Holzküche
154 x 84 x 30 cm, Mint oder 
Rosa, ab 3 Jahren, mit Namen 
personalisierbar 119.90*

Viele weitere 
Holzspielzeuge 

erhältlich.

Versand ab 18 Jahre



SCANNEN UND
DIREKT ANMELDEN

ANGEBOTE, AKTIONEN UND 
NEWS IMMER ZUR HAND
•

KOSTENLOSE ANMELDUNG*•

SONNTAGS ENTSPANNT DEN NÄCHSTEN
WOCHENEINKAUF PLANEN.

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.

ALDI-SUED.DE/WHATSAPP FÜR WEITERE INFOS
und alles zum Datenschutz findest du unter aldi-sued.de/datenschutz
*Abmeldung jederzeit möglich



ZUM PROSPEKT

ZUM PROSPEKT

ZUM PROSPEKT

ZUR ÜBERSICHT

Gültig im  
Dezember 2022

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gutes für alle.

MACHT ES ZU  
EUREM FEST.

Jetzt unsere köstliche Sortimentsauswahl  
zum Jahresausklang entdecken.

Das Kundenmagazin von ALDI SÜD
Ausgabe November/Dezember 2022

Das passende Smartphone zu deinem Tarif findest du auf alditalk.de15
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 GÜÜNSTIGE 
 FLATS  UND 
 STARKES 
 NETZ!

FLAT Minuten & SMS

12 LTE
GB

17.99
€ pro 4 Wochen1

z. B. KOMBI-PAKET L2,3

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

TRAUMREISEN
BUCHBAR AB 1.12.2022

Kreuzfahrt östliches Mittelmeer 
& Badeurlaub

15-tägig inkl. Flug
7 Nächte auf AIDAblu ab/bis Korfu inkl. Vollpension
6 Nächte im 4-Sterne-Hotel Albanian Star 
inkl. Vollpension Plus
1 Nacht im 4-Sterne-Hotel inkl. Halbpension

Seite 19

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Weitere Informationen und Buchung auf aldi-reisen.de

pro Person ab
in der 2er-Innenkabine

1.699.–

Individuelle Radreise
Italien – Von Bozen 
nach Venedig

Italien
Kalabrien

Vietnam, Kambodscha 
& ThailandSeite 7 Seite 8 Seite 16

pro Person ab pro Person ab pro Person ab499.– 699.– 1.699.–

FESTTAGSGENUSS ZUM 
PROBIERPREIS.

BESONDERE IDEEN  
FÜR  DEINE KÜCHE. 

FEIERLICH GENIESSEN 
MIT FEINKOST KÄFER.

kg-Preis 11.93

z. B. 1.79*

2.79**

-35 %

ab Mo., 5.12.
GARDENLINE®

Nordmanntanne 
Im Innenteil

Preis- 
Highlight

ab 14.99*

kg-Preis 17.90

ab  1.79*

4er-Set

Höhe ca.: 150–175 cm

Preis- 
Highlight

1.29*

z. B. 8.99*

10er- 
Packung

Geschirrtücher

VOLLE
VORFREUDE.
VOLLE 
TÜTEN.
MACHT ES ZU 
EUREM FEST.

CASA DECO
Christbaumkugeln 
Im Innenteil

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

Mo., 5.12. bis Sa., 10.12. ab Do., 8.12. ab Fr., 9.12.

Gültig von Mo., 5.12. bis Sa., 10.12.

Gutes für alle.

Weihnachtsspot:

aldi-sued.de/weihnachten

Entdecke unseren 

SEI IMMER AUF DEM NEUESTEN STAND!  
ENTDECKE UNSERE PROSPEKTE ONLINE.

Unsere ALDI SÜD Prospekte

Mehr auf aldi-sued.de



Alle Angebote  vorab 
entdecken unter  
aldi-sued.de/vorschau

Oder in deiner 
ALDI SÜD App. 

Einfach scannen:

Alle Angebote  vorab 
entdecken unter  
aldi-sued.de/vorschau

Oder in deiner 
ALDI SÜD App. 

Einfach scannen:

Warm  
gefüttert

Weiteres  
Modell, 

Mädchen

Weitere 
Modelle, 
Jungen

Pyjama
Für Kinder, versch. 
Designs, 100 % Baum-
wolle, bzw. 95 % Baum-
wolle, 5 % Viskose,  
Größen: 86/92–
122/128, je Set

PEPPA PIG and all related trademarks and 
characters TM & © 2003 Astley Baker Davies 
Ltd and/or Entertainment One UK Limited. 
HASBRO and all related logos and trademarks 
TM & © 2022 Hasbro. All Rights Reserved. 
Used with Permission. © 2022 Spin Master 
Ltd.‚ PAW PATROL and all related titles, logos, 
characters; and SPIN MASTER logo are trade-
marks of Spin Master Ltd. Used under license. 
Nickelodeon and all related titles and logos are 
trademarks of Viacom International Inc.

Preis- 
Highlight

5.99*

Leggings oder 
Jogginghose
Für Kleinkinder, 
versch. Modelle und 
Materialzusammen-
setzungen, Größen: 
86/92–122/128 

Designs,  
Jogginghose 

Weitere  
2er-Sets

Preis- 
Highlight

4.99*

Weitere  
Designs

Leggings

ALIVE®

Thermohose
Für Kinder, versch. Modelle,  
Oberstoff: 80 % Baumwolle,  
18 % Polyester, 2 % Elasthan,  
Futter: 100 % Baumwolle bzw.  
88 % Baumwolle, 12 % Viskose, 
Größen: 122–152, je Stück

Preis- 
Highlight

6.99*

Mehr auf  
aldi-sued.de/nachhaltigkeit

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten Produkte  
in diesem Prospekt.

Mehr auf  
aldi-sued.de/nachhaltigkeit

12/2022

ab Montag, 12.12. ab Donnerstag, 15.12.

AUCH NÄCHSTE WOCHE  GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

EINFACH FREUDE 
SCHENKEN.

Erster klimaneutraler
Lebensmitteleinzelhändler 

in Deutschland seit 2017

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen 
Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar.
Alle Artikel ohne Dekoration. 

ab Samstag, 10.12.

MUSIZIEREN SPIELEND 
EINFACH ENTDECKEN.

SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

2er-Set Stück

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.
Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
blauen Engel ausgezeichnet.



Erleichtern Sie Ihren Alltag – 
mit Windows 11

512 GB PCIe SSD & 
8 GB DDR4 RAM

WINDOWS 11 HOME

INTEL® CORE™ I3-
1115G4 PROZESSOR

       (17,3")
 (43,9 cm)  

HD+ Display

ELEGANT UND 
LEISTUNGSSTARK.
PERFORMANCE ZUM SURFEN,  
ARBEITEN UND LERNEN.

549.-*

-50 €
UVP 599.00

GARANTIE

Jahre2

LENOVO® 
IdeaPad 3i  
17,3" (43,9 cm) Notebook

je  
Stück

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

Mehr Infos auf S. 2

ab Do., 8.12.



Leistungsstarker  
5000 mAh Li-Ionen-
Akku3

50 MP Triple- 
Hauptkamera

16,55 cm (6,5")2  
Infinity-V HD+ Display

Webcam mit mechanischer 
Kamera-Abdeckung

2 Mikrofone für klaren Klang

Rundum-sorglos-Paket:  
inkl. 3 Monate Premium-Care1

Vertragsfrei, kein SIM- 
Lock, 32 GB interner  
Speicher4, Octa-Core  
Prozessor, 4G/LTE5,  
Android™ 12, 3 GB Arbeitsspeicher, Fingerabdruck scanner, 
Gesichts erkennung

EPSON® 
EcoTank ET-2815  
3-in-1 Multifunktions- 
drucker mit Tintentank
Großvolumiger Tintentank – keine 
Patronen, inkl. Tinte für den Druck  
von bis zu 3600/6500 Seiten in  
S/W bzw. Farbe7, Wi-Fi & Wi-Fi Direct für kabelloses Drucken

Starter-Set

G
R

AT
IS

Startguthaben
10 €6

ALDI TALK

je Stück

549.-*

-50 €
UVP 599.00

Bis zu 72 Patronen in  
einem Flaschensatz

Inkl. einer zusätzlichen  
Flasche für 4500  
Seiten in S/W7 +

       (17,3")
 (43,9 cm)  

HD+ Display

Erleichtern Sie Ihren Alltag – 
mit Windows 11

GARANTIE

Jahre2

je  
Stück

199.-*

-20 %
UVP 249.99

119.-*

-29 %
UVP 169.00

GARANTIE

Jahre3 8

IdeaPad 3i  
17,3" (43,9 cm) 
Notebook
Intel® Core™ i3-1115G4 
Prozessor mit Intel UHD 
Grafik, Windows 11 Home, 
512 GB PCIe SSD, 8 GB 
DDR4 RAM, bis zu  
7 Stunden Akkulaufzeit im 
Videoplayback-Modus,  
B x H x T/Gewicht ca.:  
39,9 x 1,99 x 27,4 cm/2,1 kg

GARANTIE

Jahre2

je  
Stück

Intel, das Intel Logo, Intel Inside, Core und Core Inside sind Marken der Intel Corporation oder ihrer Tochtergesellschaften in den USA und/oder anderen Ländern. NVIDIA®, das NVIDIA®-Logo, GeForce RTX™ 
und GTX sind Marken und/oder eingetragene Marken der NVIDIA® Corporation in den USA und/oder anderen Ländern. Android ist eine Marke von Google LLC. Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind 
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. und werden von MEDION® unter Lizenz verwendet. Andere Markenzeichen und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. 
1. Mehr Infos auf https://www.lenovo.com/de/de/premiumcare   2. Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich 
ist weiter durch den Bereich der Kamera verringert.   3. Die mAh-Angaben beziehen sich auf den typischen Wert der Akkukapazität, der unter Laborbedingungen ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen 
Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-) Kapazität beläuft sich auf einen geringeren Wert. Die tatsächliche Akkulaufzeit kann je nach Netzwerkumgebung, Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren.   4. Die 
tatsächliche verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems und der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität. Frei verfügbarer Speicher ca. 19,2 GB.   5. LTE 
wird in Deutschland noch nicht flächendeckend unterstützt. Bitte informiere dich bei deinem Netzanbieter/Vertragspartner über die dir zur Verfügung stehende Abdeckung. Die maximale LTE-Geschwindigkeit 
ist abhängig von Region, Anbieter und Software des Geräts/Anbieters.   6. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION 
handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basistarif: Innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, 

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Donnerstag, 8.12.



LENOVO® 
IdeaPad 5i Pro Notebook
Windows 11 Home, 2560 x 1600  
px Aufl ösung, 1 TB PCIe SSD,  
16 GB RAM, hinter grundbe- 
  leuch tete Tastatur, Rapid Charge  
Express Schnellladefunktion,  
inkl. 3 Jahre Lenovo Premium Care1

MEDION® LIFETAB® EDUCATION 
E10910 Tablet-PC
LTE12, Android™ 10, Mediatek 
Quad-Core Prozessor,  
3 GB Arbeits speicher, 32 GB 
interner Speicher13 (erweiterbar), 
2 MP Frontkamera, 8 MP 
Rückkamera, ca. 6000 mAh  
(22,8 Wh) Li-Ionen Akku

MEDION® ERAZER® 
Engineer P10 
Core Gaming PC
Windows 11 Home, Intel® Wi-Fi 6 
AX201 Gigabit WLAN mit integrierter 
Bluetooth® 5.2 Funktion, hochwertiges 
Markengehäuse von In Win, inkl. 3 Monate 
Xbox Game Pass Ultimate11

3299.-
9, 10

1299.-
9, 10

GARANTIE

Jahre3
GARANTIE

Jahre3

GARANTIE

Jahre3

Intel® Core™ i7-12700 Prozessor

NVIDIA® GeForce RTX™ 3060 Ti LHR

1 TB PCIe SSD & 16 GB DDR4 RAM 
mit bis zu 3200 MHz

Intel® Core™ i5- 
11300H Prozessor

NVIDIA® GeForce® MX450
(16")40,6 cmWQXGA  

Display

699.-
9, 10

GARANTIE

Jahre3

MEDION® AKOYA® 
S15449 Notebook
Windows 11 Home, Intel®  
Iris® Xe Graphics, 512 GB  
PCIe SSD, 16 GB DDR4 
RAM mit bis zu 3200 MHz, 
Schnellladefunktion, inkl. 
3 Monate Xbox Game Pass 
Ultimate11

MEDION® AKOYA® 
E23403  
All-In-One PC
Intel® Core™ i3-1005G1  
Prozessor mit Intel® UHD  
Grafik, Windows 11 Home,  
256 GB SSD, 8 GB DDR4 
RAM, Intel® Wi-Fi 6 AX201, 
B x H x T/Gewicht ca.:  
54,2 x 41,8 x 15,2 cm/3,02 kg

Intel® Core™ i7- 
1165G7 Prozessor

bereits verfügbar

Webcam mit Privatsphäre-
Schutz

Inkl. schicker kabelloser  
Maus & Tastatur

 (23,8")
     60,5 cm

Full HD Display

Inkl. Schutzhülle mit  
abnehmbarer Bluetooth®  
Tastatur & aktivem Stift

(10")
25,5 cm

Full HD Display

(15,6")39,6 cm
Full HD Display

MEDION® ERAZER® 
Hunter X20 
High-End Gaming PC
Windows 11 Home, GIGABYTE™ Z690 AORUS 
PRO AX Mainboard, 2 TB PCIe SSD & 2 TB HDD, 
Alphacool Eisbaer 240 Wasserkühlung mit zwei  
In Win Saturn aRGB 120 mm Lüftern, 
hochwertiges Markengehäuse von In Win
Intel® Core™ i9-12900KF Prozessor

NVIDIA® GeForce RTX™ 3080 Ti

32 GB DDR5 RAM mit bis zu 4800 MHz

Seasonic® Focus GX-750 Netzteil

949.-
-50 €
UVP 999.00

9, 10

GARANTIE

Jahre3199.-
9, 10

GARANTIE

Jahre3

Starter-Set

G
R

AT
IS

Startguthaben
10 €6

ALDI TALK

399.-
9, 10

Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 10 KB Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). Preise u. Taktungsangaben gelten 
nicht für Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de.    7. Siehe epson.de/ecotank   8. Siehe www.epson.de/garantie   9. Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils 
beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet. 90 Tage Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen 
unsere Angebote im ALDI ONLINESHOP stets gewissenhaft. In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt 
wird, als wir erwartet haben. Wir bedauern es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter 
verschiedenen Marken ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der jeweiligen 
Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb Deutschlands aus. Bei 
Lieferung von Speditionsware (frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware 
(frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI 
Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.  10. Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4,95 €).   11. Nach Ablauf des Testzeitraums ist 
ein kostenpflichtiges Abonnement erforderlich. Weitere Informationen zu Abonnement und Preisen hier: www.xbox.com/de-DE/xbox-game-pass/pc-games   12. Soweit in deinem Mobilfunktarif und -netz verfügbar.   
13.  Die tatsächlich verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems und der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität.

ab 8.12. ALDI-ONLINESHOP.DE
MEHR INFORMATIONEN UNTER:



Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Aktion bis  
zum 31.12.22

Beim Kauf in der Filiale bis 31.12.222

(Mega-Bundle ausgenommen)

ALDI EINKAUFS-
GUTSCHEIN 
GESCHENKT!5 € 

GÜNSTIG DURCHS JAHR
MIT DEM  TESTSIEGER!3

1.  ALDI TALK Jahrespakete XS, S, L: buchbar zum Basistarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Bei ausreichendem Guthaben wird das Paket erneut aktiviert,  
wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Nach Ablauf des ersten Vertragsjahres jederzeit kündbar.  
Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flatrate mit 
High- Speed-Datenvolumen von jeweils 12 GB bei Jahrespaket XS, 50 GB bei Jahrespaket S und 100 GB bei Jahrespaket L stehen ab dem Zeitpunkt der 
Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des 
High-Speed-Daten volumens 25 Mbit/s im Download und 10 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende der Laufzeit max. 64 kbit/s. Bei 25 Mbit/s handelt es 
sich um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. 
abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Datennutzung nur mit LTE-fähiger Hardware möglich. Verlängerung der Aktion vorbehalten. Lei-
stungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz 
der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.  Jahrespaket bis 31.12.22 in der Filiale kaufen. ALDI TALK Mega-Bundles sind ausgenommen. Bis 31.01.23 Kassenbondaten auf alditalk.de/jahrespaket 
eingeben und 5 € ALDI Einkaufsgutschein als PDF abrufen. Der Einkaufsgutschein kann bis 30.04.23 zur Bezahlung in jeder ALDI SÜD Filiale genutzt 
werden. Ausgenommen sind  Tabakwaren, der Buchpreisbindung unterliegenden Waren, Pfand, Cashback, (Geschenk-) Gutscheinkarten, Guthabenkarten, 
ALDI Services sowie Artikel aus dem ALDI Onlineshop. Restguthaben wird bis zum 30.04.23 wieder gutgeschrieben, danach kann es nicht mehr verwen-
det werden. Aussteller ist die ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG. Guthaben wird nicht verzinst und nicht gegen Bargeld ausbezahlt. Bei Retoure des 
Jahrespaket-Gutscheins verfällt der ALDI Einkaufsgutschein. 

3.  ALDI TALK ist Testsieger im connect Mobilfunk-Discounter-Netztest (connect Heft 11/2022).

€/365 Tage1
59.99

€/365 Tage1
99.99

€/365 Tage1
149.-

MEGA-BUNDLE erhältlich auf alditalk.de

Nur solange der Vorrat reicht.

JAHRESPAKET XS1
MEGA-BUNDLE:

Zusammen für

159.-
Inkl. ALDI TALK  
SIM-Karte

alditalk.de

Mehr auf  
aldi-sued.de/nachhaltigkeit

Erster klimaneutraler 
Lebensmitteleinzelhändler 

in Deutschland  
seit 2017

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

49/2022


